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Wg rozdzielnika

Wyjasnienia do SIWZ stanowigce jej modyfikacje

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 221 000 euro na dostawe szwéw chirurgicznych dla
potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-9/2018)

W zwigzku ze zgtoszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczgcymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamowien
Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), uprzejmie wyja$niamy:

1. Czy w pakiecie 12 poz. 2.1. Zamawiajacy dopusci gaze hemostatyczng z nieregenerowane;
utlenionej celulozy w rozmiarze 35x5 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie. W zwigzku z tym zmodyfikuje
zatacznik nr 2 do SIWZ ( formularz asortymentowo — cenowy).

2.Czy w pakiecie 12 poz. 2.2. Zamawiajacy dopusci gaze hemostatyczng z nieregenerowanej
utlenionej celulozy w rozmiarze 20x10 cm?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie. W zwigzku z tym zmodyfikuje
zatacznik nr 2 do SIWZ ( formularz asortymentowo — cenowy).

3.Czy w pakiecie 12 poz. 2.3. Zamawiajacy dopusci gaze hemostatyczng z nieregenerowanej
utlenionej celulozy w rozmiarze 7,5x5 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie. W zwigzku z tym zmodyfikuje
zatacznik nr 2 do SIWZ ( formularz asortymentowo — cenowy).

4.Czy w pakiecie 12 poz. 2.4. Zamawiajacy dopusci gaze hemostatyczng z nieregenerowanej
utlenionej celulozy w rozmiarze 1,5x5 cm?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie. W zwigzku z tym zmodyfikuje
zatacznik nr 2 do SIWZ ( formularz asortymentowo — cenowy).

5.W przypadku pozytywnej odpowiedz prosimy o wydzielenie pozycji i utworzenie odrebnego
pakietu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na wydzielenie z pakietu nr 12 poz. 2.1-2.4 do odrebnego
pakietu nr 12A. W zwigzku z tym zmodyfikuje zatgcznik nr 2 do SIWZ ( formularz asortymentowo -

cenowy).

Zamawiajacy informuje, ze tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
»Prawo zamdéwien publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zmiang tresci SIWZ i jest wigzaca
dla wszystkich uczestnikdw bioracych udziat w przedmiotowym postgpowaniu.
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